
   

NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ 
VESTAVĚNÉHO OTEVŘENÉHO KOŠE 
 
 

  1008 
 
 
 
1008 - Vestavěný otev řený odpadkový koš 

 
 
Specifikace:  
Vestavěný odpadkový koš s kapacitou 46 litrů.  Rám koše a odpadní nádoba jsou vyrobeny 
z nerezové oceli AISI 304. Odpadní nádoba má obroubené okraje pro vyšší bezpečnost, je 
uzamykatelná a má vnitřní háčky pro zavěšení opakovaně použitelného plastového sáčku  (není 
součástí dodávky, dodává se samostatně na objednávku). Všechny viditelné plochy jsou 
z kartáčovaného plechu a během přepravy jsou chráněny PVC folií, kterou lze po instalaci snadno 
odstranit. 
 
Instalace:  
Pomocí závitořezných šroubů (nejsou součástí dodávky) upevnit rám koše do připraveného otvoru 
ve zdi. Horní okraj otvoru ve zdi je 20 mm pod horním okrajem rámu koše. 
 
Doporučené rozměry otvoru ve zdi: 400 mm x 740 mm x 110 mm. 
 
Funkce:   
Odpadní nádoba se vyprazdňuje ručně. Frekvence vyprazdňování je stanovena dle požadavku na 
údržbu.  
Okraj odpadkového sáčku se po vložení do nádoby ohne přes její okraj. Na objednání je možné 
dodat opakovaně použitelné PVC sáčky, které se zavěšují na háčky uvnitř koše. Nádoba koše je 
vybavena zámkem, který zabraňuje neoprávněnému odcizení. 
 
Nerez třídy AISI 304 není vhodný do prostředí, ve kterém se vyskytuje chlór nebo sloučeniny 
obsahující chlór. Pro ošetření nerezových částí výrobku doporučujeme používat přípravek Würth – 
konzervace (obj. č. 0893 121 K), čištění (obj. č. 893 121 1).  
 
 
 
 
  

AZP Brno s.r.o.                                  Tel.:    + 420 545 428 911      web : www.azp.cz 
Sladovnická 17                                   Fax:   + 420 545 428 910                e-mail:azp@azp.cz 
620 00 Brno                                        GSM: + 420 602 570 068                  


